
 

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

15.06.2023.         sēdes protokols Nr.7., 27.p.  

LĒMUMS Nr.397 

Par ūdensapgādes un kanalizācijas tarifa apstiprināšanu  

Neretas apvienības pārvaldē Neretas pagastā          

 

Izskatot Neretas apvienības Komunālās nodaļas vadītāja lūgumu aktualizēt ūdensapgādes un 

kanalizācijas tarifu Neretas pagastā, Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Finanšu un 

grāmatvedības nodaļa ir veikusi tarifa aprēķinu ūdenssaimniecības pakalpojumiem Neretas pagastā, 

pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 1.punktu, 10.panta pirmās daļas 21.punktu, 

Ūdenssaimniecības pakalpojumu likuma 5.panta pirmo daļu, 6.panta otro daļu, Ministru kabineta 

2016.gada 22.marta noteikumiem Nr.174 “Noteikumi par sabiedrisko ūdenssaimniecības 

pakalpojumu sniegšanu un lietošanu” un Ministru kabineta 2009.gada 27.oktobra noteikumiem 

„Noteikumi par regulējamiem sabiedrisko pakalpojumu veidiem” 9.punktu, ievērojot Aizkraukles 

novada domes Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 08.06.2023. atzinumu, atklāti 

balsojot: ar 16 balsīm “PAR” (Leons LĪDUMS, Ingūna GRANDĀNE, Jurijs MAŠKOVS, Aivars 

MIEZĪTIS, Uģis RUBENIS, Anita OSTROVSKA, Evija VECTIRĀNE, Andris ZĀLĪTIS, Elita 

KAŅEPĒJA, Guntis LIBEKS, Einārs ZĒBERGS, Uldis DZĒRVE, Arvis UPĪTS, Dāvis KALNIŅŠ, 

Jānis Sarmis BAJINSKIS, Gatis GŪTMANIS), “PRET” – nav, “ATTURAS” – nav, Aizkraukles 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt ūdensapgādes tarifu 1.78 EUR bez PVN un kanalizācijas tarifu 1.66 EUR bez 

PVN Neretas apvienības Neretas pagastā. 

2. Ūdensapgādes un kanalizācijas tarifs stājas spēkā ar 2023.gada 1.augustu. 

3. Ar šī lēmuma pieņemšanu spēku zaudē Aizkraukles novada pašvaldības 2022.gada 

15.septembra lēmums Nr.610 (protokols Nr.19, 38.p.) “Par ūdensapgādes un kanalizācijas 

tarifa apstiprināšanu Neretas pagastā, Aizkraukles novadā”. 

4. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Sabiedrisko attiecību nodaļai maksas 

cenrādi publicēt Aizkraukles novada pašvaldības mājaslapā www.aizkraukle.lv. 

 

Pielikumā: Ūdensapgādes un kanalizācijas tarifs Neretas pagastā uz 2 lp. 

 

 

Sēdes vadītājs,  

domes priekšsēdētājs         L.Līdums 

 

 

http://www.aizkraukle.lv/

